
スクールバススクールバススクールバススクールバス運行予定運行予定運行予定運行予定（Ｈ（Ｈ（Ｈ（Ｈ２３２３２３２３年年年年／／／／６６６６月月月月））））

日日日日 曜日曜日曜日曜日 運行予定運行予定運行予定運行予定 備備備備　　　　　　　　　　　　　　　　考考考考 下校1便 下校2便

1111 （（（（水水水水）））） ○○○○
１-3年生通常補習あり 16:15 18:30

2222 （（（（木木木木）））） ○○○○
１-3年生通常補習あり 16:15 18:30

3333 （（（（金金金金）））） ○○○○
１-3年生通常補習あり 16:15 18:30

4444 （（（（土土土土）））） △△△△ 授業日 13:20 －

5555 （（（（日日日日）））） ××××
－ －

6666 （（（（月月月月）））） ○○○○
１-3年生通常補習あり 16:15 18:30

7777 （（（（火火火火）））） ○○○○
3年生補習あり（1-2年補習無し） 16:15 18:30

8888 （（（（水水水水）））） ○○○○
3年生補習あり（1-2年補習無し） 16:15 18:30

9999 （（（（木木木木）））） ○○○○
3年生補習あり（1-2年補習無し） 16:15 18:30

10101010 （（（（金金金金）））） ○○○○
3年生補習あり（1-2年補習無し） 16:15 18:30

11111111 （（（（土土土土）））） △△△△ 授業日 13:20 －

12121212 （（（（日日日日）））） ××××
－ －

13131313 （（（（月月月月）））） ○○○○
3年生補習あり（1-2年補習無し） 16:15 18:30

14141414 （（（（火火火火）））） △△△△
前期中間考査　＊下校時時間変更あり 13:00 －

15151515 （（（（水水水水）））） △△△△
前期中間考査　（考査中は12:20終了） 13:00 －

16161616 （（（（木木木木）））） △△△△
前期中間考査 13:00 －

17171717 （（（（金金金金）））） ○○○○
前期中間考査 13:00 18:30

18181818 （（（（土土土土）））） △△△△ 授業日 13:20 －

19191919 （（（（日日日日）））） ××××
－ －

20202020 （（（（月月月月）））） ○○○○
1-3年生補習再開 16:15 18:30

21212121 （（（（火火火火）））） ○○○○
16:15 18:30

22222222 （（（（水水水水）））） ○○○○
16:15 18:30

23232323 （（（（木木木木）））） ○○○○
16:15 18:30

24242424 （（（（金金金金）））） ○○○○
16:15 18:30

25252525 （（（（土土土土）））） △△△△ 授業日 13:20 －

26262626 （（（（日日日日）））） ××××
－ －

27272727 （（（（月月月月）））） ○○○○
16:15 18:30

28282828 （（（（火火火火）））） ×××× 三者懇談会 － －

29292929 （（（（水水水水）））） ×××× 三者懇談会 － －

30303030 （（（（木木木木）））） ○○○○
16:15 18:30

ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ発車時刻

下校時下校時下校時下校時２２２２便便便便＝＝＝＝○○○○

（（（（平日平日平日平日タイプタイプタイプタイプ））））

下校時下校時下校時下校時１１１１便便便便＝＝＝＝△△△△

（（（（土曜日土曜日土曜日土曜日タイプタイプタイプタイプ））））

運行無運行無運行無運行無しししし＝＝＝＝××××


